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VERSIO 1 
 
Meira Nova Oy on sitoutunut vastuullisen soijan käyttöön 
 

Meira Novan vastuullisen soijan käytön linjaus koskee sekä kotimaista että ulkomaista tuotantoa. 
 
Linjauksen vaatimuksena on, että Meira Novan valikoimassa olevien eläinperäisten raaka-aineiden (liha, 
kala, maito, kananmuna) tuotantoketjuissa käytetty riskialkuperää oleva rehusoija on sertifioitua vuoden 
2021 loppuun mennessä. Lisäksi kannustamme tavarantoimittajiamme korvaamaan soijaa eläinrehussa 
muilla rehuvalkuaisvaihtoehdoilla. Linjaus on julkaistu huhtikuussa 2020. 

 
Soijan tuotantoon liittyy tunnistettuja vastuullisuusriskejä. Soijaviljelmät ovat kasvaneet voimakkaasti 
viime vuosien aikana uhaten monimuotoisia elinympäristöjä ja aiheuttaen metsäkatoa, joka kiihdyttää 
ilmastonmuutosta entisestään. Lisäksi valtaosa soijasta tuotetaan maissa, jossa työkäytännöt ja -
olosuhteet ovat puutteellisia. Sitoutumalla sertifioidun soijan käyttöön voimme yhdessä 
tavarantoimittajiemme kanssa edistää vastuullista soijan tuotantoa. 

 
Vaatimus vastuullisuussertifioidusta soijasta lisättiin vuoden 2020 aikana osaksi kilpailutusta tuotteisiin, 
joissa on käytetty riskialkuperää olevaa soijaa raaka-aineena tai rehuna. Käytetty riskialkuperää oleva 
soija tulee olla Proterra tai RTRS-sertifioitua. Sertifioinnin tasoksi käy fyysisesti jäljitettävä (identity 
preserved tai segregated), massabalanssi tai RTRS-sertifikaatit (credits).  

 
Vaatimus koskee elintarvikkeita, joissa  
• eläinperäisen raaka-aineen osuus on 50% tai enemmän, ja jonka tuotantoon on käytetty rehusoijaa. 

Eläinperäiseksi raaka-aineeksi lasketaan liha (nauta, sika, siipikarja), maito ja kerma (ei 
maitojauheita), kasvatetut kalatuotteet, kananmunat 

• soijaa on raaka-aineena tuotteessa vähintään 50% TAI soija on määräävä raaka-aine (esim. tuotteen 
nimessä ”soija”) 

 
Tavarantoimittaja vastaa vastuullisuussertifioidun soijan hankinnasta sekä tarvittaessa sertifioidun 
soijan käytön raportoinnista S-ryhmälle.  
 
Tavarantoimittaja voi valita yllä mainituista S-ryhmän hyväksymistä sertifiointivaihtoehdoista 
haluamansa, mutta kannustamme jäljitettävän soijan hankintaan. Ilmoitattehan meille myös, mikäli 
tuotteessa tai rehussa käytetyn soijan sertifioinnin taso muuttuu. 
 
Raportointi S-ryhmälle vastuullisen soijan käytöstä tuotteissa tapahtuu kalenterivuosittain aina 
alkuvuodesta, ensimmäisen kerran alkuvuodesta 2021.  

  
Lisätietoja RTRS-sertifioidusta soijasta: http://www.responsiblesoy.org/?lang=en  
Lisätietoja Proterra-sertifioidusta soijasta: https://www.proterrafoundation.org/ 
Lisätietoja RTRS Sertifikaateista (credits): Soja RTRS – RTRS (responsiblesoy.org) 

 
Lisätietoja linjauksesta ja sen toimeenpanosta antaa ensisijaisesti laatupäällikkö 
susanna.viitaniemi@meiranova.fi  tai Meira Nova Oy:n vastaava hankintapäällikkö. 
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